
ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ NGHĨA PHƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 15/QĐ-UBND    Nghĩa Phương, ngày  10 tháng 01 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Tổ chức Hội thi “Giọng hát hay xã Nghĩa Phương 

mừng Đảng - mừng Xuân năm 2024” 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHĨA PHƯƠNG 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Kế hoạch số 97/KH-UBND ngày 01 tháng 12 năm 2023 của UBND xã 

Nghĩa Phương về việc tổ chức Hội thi Giọng hát hay xã Nghĩa Phương mừng 

Đảng, mừng Xuân năm 2024; 

Xét đề nghị của Công chức Văn hóa – Xã hội xã về việc thành lập Ban Tổ 

chức Hội thi “Giọng hát hay xã Nghĩa Phương mừng Đảng, mừng Xuân năm 

2024”. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Hội thi “Giọng hát hay xã Nghĩa Phương 

mừng Đảng -, mừng Xuân năm 2024” gồm các ông, bà có tên sau đây: 

* Trưởng ban: 

Ông Huỳnh Phúc Đạo,  Phó Chủ tịch UBND xã. 

* Phó Trưởng ban: 

1. Bà  Lương Hoàng Ngọc Nữ, Công chức Văn hóa – Xã hội xã; 

2. Bà  Nguyễn Thị Bích Ngọc, Công chức Văn phòng – Thống kê xã. 

* Thành viên: 

1. Ông Trần Thanh Hùng, Trưởng công an xã 

2. Ông Nguyễn Thanh Nhàn, CHT Quân sự xã 

3. Bà Nguyễn Thị Ngọc Cẩm, Công chức Tài chính – Kế toán xã 

4. Ông Đào Anh Khoa, CB ĐTT-QLNVH xã 

5. Ông Đặng Anh Duy, CB VHTDTT, CTDS BVTE xã 

6. Mời ông Võ Đình Ngọc Thạch, PCT.UBMTTQVN xã 

7. Mời ông Võ Văn Thắm, CT.Hội Nông dân xã 

8. Mời ông Huỳnh Phúc Trụ, CT.Hội CCB xã 



9. Mời bà Võ Thị Huệ, CT.Hội Phụ nữ xã 

10. Mời bà Lê Thị Thu Nhi, PBT Đoàn xã 

Điều 2. Ban Tổ chức Hội thi “Giọng hát hay mừng Đảng - mừng Xuân xã 

Nghĩa Phương năm 2024”có nhiệm vụ: 

- Xây dựng Kế hoạch tổ chức Hội thi “Giọng hát hay xã Nghĩa Phương mừng 

Đảng - mừng Xuân năm 2024”. 

- Lập dự toán kinh phí, chuẩn bị đầy đủ về điều kiện, nội dung phục vụ Hội thi 

- Đảm bảo quá trình tổ chức Hội thi được diễn ra an toàn, tiết kiệm, đoàn kết, 

vui tươi phấn khởi và đạt hiệu quả. 

- Ban Tổ chức Hội thi hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau 

khi hoàn thành nhiệm vụ được giao. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Văn phòng UBND xã, các đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên 

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- CT, PCT UBND xã; 

- Lưu: VT. 

 

 

CHỦ TỊCH 

 
 

 

 

 

Võ Danh Ngọc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


		2024-01-11T14:41:28+0700


		2024-01-11T14:43:42+0700




